
 
 

PM DM stafett söndag 26 augusti 
 

Samlingsplats: Hålshult. Vägvisning från Stavershultsvägen mellan Lärkeröd och Nordanå. 
 
Nödnummer vid behov: Finns på kartan och är 0702-104915  

 
Parkering: Med anledning av sommarens torra väder är det av vikt att alla följer arrangörens  
anvisningar. Max avstånd från P till TC 1300 m.   
 
Klubbtält: På grund av de anpassningar vi gör för att möta våra markägares behov av foder  
till sina djur efter den torra sommaren finns det inte möjlighet att sätta upp klubbtält vid TC.  
 
Första start: Kl. 10.00. Starttider enligt nedan för respektive klass. 

10.00 H21, D20, H180 
10.10 D21, H 13 - 16, DH Äldre 
10.20 H20, ÖM lång, D 120, D13 - 16 
10.30 ÖM kort, H150, DH 12 
10.40 H120, D150, DH 10 

 
Antal löpare per sträcka: I klass DH 10 och DH 12 får första sträckan löpas av max tre löpare. Den 
som är först i mål växlar över till sträcka två. 
 
I klasserna D 13 - 16 och H 13 - 16 får sträcka 2 löpas av max 3 löpare. Första sträckans löpare tar 
kartor till samtliga löpare på sträcka 2. Första löpare i mål på sträcka 2 växlar över till sträcka tre. 
 
Gaffling: Förekommer i alla klasser utom DH10 och DH12. 
 
Nummerlappar: Bäres av alla och finns i lagkuvert som hämtas ut klubbvis i sekretariatet. Lagkuvert 
kan hämtas ut på lördagen vid DM medeldistans. 
 
Sträcka 1 svart 
Sträcka 2 röd 
Sträcka 3 blå 
 
Lagändringar: Görs i Eventor fram till stopptid för efteranmälan. Därefter används en 
lagändringsblankett som ska lämnas in till sekretariatet SENAST kl. 9.00. Lagändringsblankett finns i 
klubbkuvert och på Eventor. Ni kan med fördel lämna in lagändringar på lördagens DM i medeldistans.  
 
Vätska: Finns på banan för alla klasser utom DH10, DH12 DH Äldre och ÖM Kort, Inskolning, U1, U2, 
ÖM1 och ÖM3.  
 
Förvarning: Vägövergång ca 700 m innan målgång. 
 
Karta: Hålshult  kartskala 1:7 500 för H180, DH Äldre och öppen 7, övriga klasser 1:10 000  
Nyritad 2018 av Fredrik Nilsson. Färglaserutskrift. Ett större parti med avverkningsris är markerat som 
opasserbar vegetation med en svart kantlinje runt. Mindre otydliga drivningsvägar i vit eller avverkad 
skog är inte redovisade på kartan. 
 



 
Stängseltråd: Stängseltråd finns i slutet av banorna samt direkt efter startpunkten. Stängslen är på 
vissa ställen raserade. Iakttag försiktighet vid passage. Större delen är av stängseltråden är markerad 
med gul snitsel.  

 
Snitslade stigar: Förekommer i begränsad omfattning i början och slutet av banorna. Stigarna är 
markerade på kartan samt med vit snitsel i skogen. 
 
Förbjudna område: Tomtmarker samt nyplanterad granskog finns i området. Dessa områden är 
markerade som förbjudet område. På grund av sommarens torka är en del av ängarna i området 
förbjudna att beträda. Vänligen respektera detta! 
 
Omstart: Meddelas av speakern.  
 
Start öppna banor: I anslutning till TC. 
 
Öppna motionsklasser: Fri starttid mellan 10.02 och 12.00. OBS! Startuppehåll 2 min före och efter 
de olika stafettstarterna då banorna går i samma område i början. 
 
Inskolning, U1 och U2 kan anmälas på tävlingsdagen. Startstämpling tillämpas i dessa klasser. I övrigt 
se separat PM. 
 
Maxtid: 2,5 timmar i samtliga klasser 
 
Resultat: Resultat anslås på TC efterhand.  
 
Toaletter:  Finns vid TC  
 
Service - Omkl/dusch Varm dusch utomhus i anslutning till TC 

- Barnpassning Från kl. 09.30 
- Servering Välförsett marketenteri 
- Sportförsäljning Pölder sport 
- Miniknat Mellan kl. 09.30 och 11.00 

 
Priser: Hederspriser i mån av deltagare i alla Ungdomsklasser. DM plaketter i huvudklasser. Samlad 
prisutdelning för alla klasser så snart det är möjligt.  
 
Tävlingsledare Mats Nilsson 
 
Banläggare Patrik Johansson och Tommy Peterson 
 
Pressansvarig Mats Nilsson  
 
Ban- och tävl.-k Bo Ullman, OK Pan Kristianstad 
 
Tävlingsjury Niklas Kronkvist Skånes OF och Hässleholms OK (3 pers.) 

Vi tackar våra markägare för samarbetet kring helgens arrangemang och önskar deltagarna lycka till i 
vår krävande orienteringsterräng. 

Helsingborgs SOK 


